NTOVA
DIRETOR-GE 'AL

DA SILVA,
CÂMARA.

Câmara CXKunicipal de CBirigiii
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 236, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2.015.
CONCESSÃO DE TÍTULO DE ENTIDADE BENEMÉRITA AOS RO-

TARY CLUB JAKSON HOLE BREKFAST, ROTARY CLUB BIRIGUI, ROTARY CLUB

BIRIGUI XIX DE ABRIL E ROTARY CLUB BIRIGUI CIDADE PÉROLA.

O Presidente da Câmara Municipal de Birigüi:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica concedido ao Rotary Club Jackson Hole
Breakfast, Rotary Club Birigui, Rotary Club Birigui XIX de Abril e Rotary Club Birigui
Cidade Pérola, o título de ENTIDADES BENEMÉRITAS, como reconhecimento pú-
blico pelos relevantes serviços prestados as entidades filantrópicas do município de

Birigui em especial a Associação de Pais e Alunos Excepcionais — APAE.

Art. 2° - O diploma alusivo ao título objeto do artigo 1° se-
rá entregue em sessão da Câmara Municipal.

Art. 3° - As despesas decorrentes da execução deste De-

creto Legislativo onerarão dotações próprias do orçamento municipal vigente, do
elemento Outros Encargos e Serviços de Terceiros.

Art. 4° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data
de sua publicação.

-7--
VALDEMIR FREDERICO,

VICE-PRESIDENTE.

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra, por afi-
xação no local de costume.

	Page 1